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VERONA-CN_REP_B3_A-COLOMBAIO-5-0009 02/01/1974 03/01/1974-02/01/2024 X/1974 1 CHIOZZINI.MARIA 02/01/1974
VERONA-CN_REP_B4_A-COLOMBAIO-5-0014 12/08/1974 13/08/1974-12/08/2024 X/1974 1 GELMETTI.BRUNO 10/08/1974
VERONA-CN_REP_B4_A-COLOMBAIO-6-0007 12/06/1972 05/06/1974-04/06/2024 X/1972 1 FIORENTINI.GIULIA 04/06/1974
VERONA-CN_REP_B4_AS-COLOMBAIO-4-0010 07/03/1974 08/03/1974-07/03/2024 X/1974 1 FRANCHINI.ADA 06/03/1974
VERONA-CN_REP_C1_AS-COLOMBAIO-2-0028 29/08/1974 30/08/1974-29/08/2024 X/1974 1 DE SIGNORI.ARMANDO 28/08/1974
VERONA-CN_REP_C2_A-COLOMBAIO-4-0017 12/08/1974 13/08/1974-12/08/2024 X/1974 1 SCHIOPPETTO.ANGELO 10/08/1974, RONCARI.ALESSANDRO 09/03/2010
VERONA-CN_REP_C2_A-COLOMBAIO-6-0002 14/02/1974 15/02/1974-14/02/2024 X/1974 1 MUSCHIO.ESTERINA 13/02/1974, PASQUALINI.ANGELO 21/01/1900
VERONA-CN_REP_C2_AS-COLOMBAIO-1-0029 22/09/1970 19/07/1974-18/07/2024 X/1970 2 FITTA`.PLINIO 18/07/1974, VILLANI.ANNA CINZIA 04/04/1969, FITTA`.MARIA 02/05/1953, FITTA`.FABIO 01/04/1945
VERONA-CN_REP_C2_AS-COLOMBAIO-2-0025 28/12/1970 05/06/1974-04/06/2024 X/1970 1 DE FACCIO.ANITA 04/06/1974
VERONA-CN_REP_C3_A-COLOMBAIO-1-0038 18/11/1970 06/01/1974-05/01/2024 X/1970 2 DABBENE.ANDREA 17/03/1969, SIDERINI.ELISABETTA 05/01/1974
VERONA-CN_REP_C4_A-COLOMBAIO-2-0033 18/11/1970 12/09/1974-11/09/2024 X/1970 1 FAZIONI.DILETTA 11/09/1974
VERONA-CN_REP_C4_A-COLOMBAIO-3-0025 20/11/1970 04/10/1974-03/10/2024 X/1970 1 PICCOLI.ALBINA 03/10/1974
VERONA-CN_REP_C4_AS-COLOMBAIO-2-0025 29/12/1970 07/10/1974-06/10/2024 X/1970 1 SCANDOLA.MARIA 06/02/1953, PEZZO.ANTONIO 06/10/1974
VERONA-CN_REP_C4_AS-COLOMBAIO-2-0027 07/06/1974 08/06/1974-07/06/2024 X/1974 1 MANTOVANI.DANTE 05/06/1974
VERONA-CN_REP_C4_AS-COLOMBAIO-3-0018 16/12/1970 15/09/1974-14/09/2024 X/1970 1 CHIAPPERINI.VINCENZA 14/09/1974
VERONA-CN_REP_C4_AS-COLOMBAIO-4-0010 22/04/1974 23/04/1974-22/04/2024 X/1974 1 COLISELLI.GIOVANNI 20/04/1974
VERONA-CN_REP_C5_A-COLOMBAIO-1-0039 24/11/1970 20/08/1974-19/08/2024 X/1970 2 BRAZZOLI.GUIDO 19/08/1974, BONIFATTO.ANNA 13/03/1974, BRAZZOLI.EZIO 08/11/2011
VERONA-CN_REP_C5_A-COLOMBAIO-1-0040 23/11/1970 17/12/1974-16/12/2024 X/1970 2 ANSELMI.MARIA 18/03/1942, CASTAGNINI.ALBINO 17/12/1974
VERONA-CN_REP_C5_A-COLOMBAIO-4-0021 12/10/1970 16/11/1974-15/11/2024 X/1970 2 BRUNETTA.MARIA 15/11/1974, CAVAZZANI.FERRUCCIO 17/10/1969
VERONA-CN_REP_C5_AS-COLOMBAIO-2-0028 15/10/1970 31/08/1974-30/08/2024 X/1970 2 ANTONIAZZI.CESARE 01/12/1969, PIZZIGHELLA.GENOVEFFA 30/08/1974
VERONA-CN_REP_C5_AS-COLOMBAIO-4-0012 17/06/1971 18/02/1974-17/02/2024 X/1971 1 BONFANTI.MARIA 17/02/1974
VERONA-CN_REP_C6_AS-COLOMBAIO-1-0032 23/08/1971 16/06/1974-15/06/2024 X/1971 1 CATTELANI.STEFANIA 15/06/1974
VERONA-CN_REP_C6_AS-COLOMBAIO-5-0002 19/11/1971 23/09/1974-22/09/2024 X/1971 1 BOSI.SANTE 22/09/1974
VERONA-CN_REP_C7_A-COLOMBAIO-1-0040 15/10/1970 30/05/1974-29/05/2024 X/1970 2 GHIDINI.CARLO 29/05/1974, PATRIA.ALICE 04/11/1969
VERONA-CN_REP_C7_AS-COLOMBAIO-3-0016 07/01/1971 12/11/1974-11/11/2024 X/1971 1 APOSTOLI.VIRGINIA 11/11/1974
VERONA-CN_REP_C8_A-COLOMBAIO-1-0042 27/10/1970 11/08/1974-10/08/2024 X/1970 2 GROF.MARIA 10/08/1974, TOMASI.DOMENICO 14/02/1970
VERONA-CN_REP_C8_A-COLOMBAIO-2-0032 07/09/1970 15/06/1974-14/06/2024 X/1970 1 NOSE`.ANGELA 14/06/1974
VERONA-CN_REP_C8_AS-COLOMBAIO-1-0029 25/03/1971 12/09/1974-11/09/2024 X/1971 1 BERLENDIS.GAETANO 17/01/1936, BERLENDIS.CESARE 06/09/1944, BALDASSARI.ANNA 11/10/1974
VERONA-CN_REP_C8_AS-COLOMBAIO-5-0001 23/11/1971 15/07/1974-14/07/2024 X/1971 1 LORENZI.ELVIRA 14/07/1974, ROGNINI.SERGIA 21/03/2007
VERONA-CN_REP_D1_A-COLOMBAIO-6-0004 16/05/1973 15/02/1974-14/02/2024 X/1973 1 ZAGHI.GIUSEPPINA 14/02/1974, ZAGHI.BRUNO 19/08/1937
VERONA-CN_REP_D1_AS-COLOMBAIO-5-0005 17/06/1974 20/06/1974-19/06/2024 X/1974 1 VILLANOVA.MARIO 10/09/1972
VERONA-CN_REP_D4_A-COLOMBAIO-1-0037 15/11/1970 11/09/1974-10/09/2024 X/1970 2 DEGANI.ANGELA 14/08/1970, DEGANI.MARIO 10/09/1974
VERONA-CN_REP_D4_AS-COLOMBAIO-2-0027 07/06/1971 20/11/1974-19/11/2024 X/1971 1 NALESSO.ANTONIO 19/11/1974
VERONA-CN_REP_D5_AS-COLOMBAIO-1-0033 24/11/1970 03/04/1974-02/04/2024 X/1970 1 TONELLO.GIUSEPPE 02/04/1974
VERONA-CN_REP_D5_AS-COLOMBAIO-3-0020 05/03/1971 29/04/1974-28/04/2024 X/1971 1 BEGHINI.ACHILLE 23/09/1942, DE ZUANI.MARIA 28/04/1974
VERONA-CN_REP_D6_AS-COLOMBAIO-3-0019 27/04/1971 17/08/1974-16/08/2024 X/1971 1 MEZZETTI.GIOVANNI 16/08/1974
VERONA-CN_REP_D6_AS-COLOMBAIO-3-0020 27/04/1971 18/11/1974-17/11/2024 X/1971 1 MIMECELLI.MARIA 17/11/1974
VERONA-CN_REP_D7_A-COLOMBAIO-1-0037 12/11/1970 12/10/1974-11/10/2024 X/1970 2 RANCAN.LIVIA 13/08/1970, VASCONI.ALESSANDRO 11/10/1974
VERONA-CN_REP_D7_A-COLOMBAIO-3-0024 24/11/1970 19/12/1974-18/12/2024 X/1970 1 ZULLO.SANTA MARIA 18/12/1974
VERONA-CN_REP_D7_A-COLOMBAIO-5-0010 28/11/1974 29/11/1974-28/11/2024 37/1974 1 GAGLIARDI.GIUSEPPE 27/11/1974
VERONA-CN_REP_D7_AS-COLOMBAIO-4-0012 28/01/1971 26/04/1974-25/04/2024 X/1971 1 LONARDI.MARIA  30/10/1940, GRAZIOLI.MARIA 25/04/1974
VERONA-CN_REP_D7_AS-COLOMBAIO-5-0003 26/06/1974 27/06/1974-26/06/2024 X/1974 1 GOLDONI.ALDO 28/09/1972
VERONA-CN_REP_D7_AS-COLOMBAIO-5-0007 23/11/1970 13/01/1974-12/01/2024 X/1970 2 CAPORIONDO.GIUSEPPE 12/01/1974, DALL`OCCHIO.AMELIA 17/12/1962
VERONA-CN_REP_D8_AS-COLOMBAIO-4-0013 17/02/1971 24/01/1974-23/01/2024 X/1971 1 TUBINI.GIOVANNI 19/01/1960, PAON.MARIA 23/01/1974
VERONA-CN_REP_E1_A-COLOMBAIO-4-0015 14/06/1974 15/06/1974-14/06/2024 X/1974 1 LEVIZZANI.EVELINA 13/06/1974
VERONA-CN_REP_E1_A-COLOMBAIO-5-0012 29/09/1974 30/09/1974-29/09/2024 X/1974 1 MOLON.GIACOMO 20/09/1974
VERONA-CN_REP_E1_AS-COLOMBAIO-4-0008 16/08/1974 17/08/1974-16/08/2024 X/1974 1 ANDREINA.ADELAIDE 10/08/1974
VERONA-CN_REP_E1_AS-COLOMBAIO-5-0002 17/09/1973 01/05/1974-30/04/2024 X/1973 1 FRIGO.GIOVANNA 30/04/1974
VERONA-CN_REP_E2_A-COLOMBAIO-4-0016 21/10/1974 22/10/1974-21/10/2024 X/1974 1 ABATE.MATTEO 17/10/1974
VERONA-CN_REP_E2_A-COLOMBAIO-4-0017 01/04/1974 02/04/1974-01/04/2024 X/1974 1 MAZZONI.FRANCA 29/03/1974
VERONA-CN_REP_E2_A-COLOMBAIO-4-0019 30/07/1974 31/07/1974-30/07/2024 X/1974 1 ZECCHINI.UMBERTO 28/07/1974
VERONA-CN_REP_E2_A-COLOMBAIO-4-0020 21/10/1974 22/10/1974-21/10/2024 X/1974 1 CARRARA.ANNA MARIA 20/10/1974
VERONA-CN_REP_E2_A-COLOMBAIO-5-0009 20/05/1974 20/05/1974-19/05/2024 47/1974 1 MENEGAZZI.GIANANTONIO 16/05/1974
VERONA-CN_REP_E2_A-COLOMBAIO-5-0011 02/07/1974 03/07/1974-02/07/2024 X/1974 1 CONTIN.ROMILDA 28/06/1974, GALLO.GIUSEPPE 29/10/1953
VERONA-CN_REP_E2_A-COLOMBAIO-6-0001 08/03/1974 09/03/1974-08/03/2024 X/1974 2 GUIDI.MARIO 07/03/1974, RESIDORI.TERESA 28/09/1972
VERONA-CN_REP_E2_AS-COLOMBAIO-2-0024 21/01/1974 22/01/1974-21/01/2024 X/1974 1 FAINELLI.IDA 21/01/1974
VERONA-CN_REP_E2_AS-COLOMBAIO-2-0026 12/02/1974 12/02/1974-11/02/2024 X/1974 1 CICOLIN.BIANCA 12/02/1974
VERONA-CN_REP_E2_AS-COLOMBAIO-2-0027 06/05/1974 07/05/1974-06/05/2024 X/1974 1 GIROLETTI.INES 06/05/1974, GRUBISSICH.LILIANA 12/07/2020
VERONA-CN_REP_E2_AS-COLOMBAIO-2-0028 29/05/1974 30/05/1974-29/05/2024 X/1974 1 BETTINELLI.CARLO 26/05/1974
VERONA-CN_REP_E2_AS-COLOMBAIO-4-0014 04/02/1974 05/02/1974-04/02/2024 X/1974 1 TOBALDINI.DINA 03/02/1974
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VERONA-CN_REP_E2_AS-COLOMBAIO-5-0006 02/10/1974 08/10/1974-07/10/2024 X/1974 1 PIANELLI.GIOVANNI 14/07/1974
VERONA-CN_REP_E3_A-COLOMBAIO-1-0038 12/02/1974 13/02/1974-12/02/2024 X/1974 2 CARCERERI DE PRATI.ATTILIO 04/09/1945, TOSONI.MARIA 09/02/1974
VERONA-CN_REP_E3_A-COLOMBAIO-4-0016 27/12/1974 28/12/1974-27/12/2024 X/1974 1 SEGALA.IVANO 26/12/1974, SEGALA.FRANCESCA 12/05/1964
VERONA-CN_REP_E3_A-COLOMBAIO-4-0017 13/12/1974 14/12/1974-13/12/2024 X/1974 1 ROSSETTI.LEONE 12/12/1974
VERONA-CN_REP_E3_A-COLOMBAIO-4-0019 02/12/1974 03/12/1974-02/12/2024 X/1974 1 ALBARELLO.CUNEGONDA 28/11/1974
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-1-0029 06/05/1974 15/05/1974-14/05/2024 X/1974 1 LUBIAN.ORSOLA 05/12/1955, TRALCI.ALESSANDRO 23/08/1923
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-1-0030 21/03/1974 22/03/1974-21/03/2024 X/1974 1 CUCCAROLO.GUIDO 20/03/1974
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-2-0022 11/09/1974 12/09/1974-11/09/2024 X/1974 1 DE VECCHI.CLARA 10/09/1974, MOTTA.LUIGI 21/07/1945
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-2-0024 25/06/1974 26/06/1974-25/06/2024 X/1974 1 LEONI.MARIA 18/06/1974
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-2-0025 12/07/1974 13/07/1974-12/07/2024 X/1974 1 PAPARELLA.LORENZA 01/10/1984, TULINO.BRIGIDA MARIA 11/07/1974
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-2-0026 27/08/1974 28/08/1974-27/08/2024 X/1974 1 TAIS.SERGIO 26/08/1974, PASE.GIULIA 19/05/2010
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-2-0027 16/08/1974 17/08/1974-16/08/2024 X/1974 1 BRAZZOLI.TULLIO 15/08/1974
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-3-0015 13/02/1973 21/11/1974-20/11/2024 X/1973 1 SEGATTINI.ANTONIO 20/11/1974
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-4-0010 23/12/1974 24/12/1974-23/12/2024 X/1974 1 BERTOLDI.GELMA 21/12/1974
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-4-0012 19/12/1974 20/12/1974-19/12/2024 X/1974 1 BULLA.ARCILIA 17/12/1974, BONOMI.ALBINO 15/10/1944
VERONA-CN_REP_E3_AS-COLOMBAIO-4-0013 09/12/1974 10/12/1974-09/12/2024 X/1974 1 SIMONCELLI.MARIO 09/12/1974
VERONA-CN_REP_E4_A-COLOMBAIO-3-0025 24/01/1973 22/02/1974-21/02/2024 X/1973 1 PAGAN.SEBASTIANO 21/02/1974, FRACASSO.MARIA 16/05/1945
VERONA-CN_REP_E4_A-COLOMBAIO-4-0016 19/11/1974 20/11/1974-19/11/2024 X/1974 1 CARLINI.GIUSEPPE 16/11/1974
VERONA-CN_REP_E4_AS-COLOMBAIO-1-0034 31/01/1974 12/02/1974-11/02/2024 X/1974 1 FRANCO.GIUSEPPE 17/11/1959
VERONA-CN_REP_E4_AS-COLOMBAIO-4-0009 29/08/1974 30/08/1974-29/08/2024 X/1974 1 SIVERO.ENZA 29/08/1974
VERONA-CN_REP_E4_AS-COLOMBAIO-5-0003 02/07/1974 03/07/1974-02/07/2024 X/1974 1 RINALDI.LUIGI 02/07/1974
VERONA-CN_REP_E4_AS-COLOMBAIO-5-0005 20/01/1975 02/11/1974-01/11/2024 X/1975 1 GRIGOLETTI.ALBERTO 01/11/1974
VERONA-CN_REP_E5_A-COLOMBAIO-1-0041 12/02/1974 13/02/1974-12/02/2024 X/1974 2 MONTRESOR.ARMANDO 10/02/1974, TAVANO.ROMA 07/03/1974
VERONA-CN_REP_E5_A-COLOMBAIO-4-0017 28/10/1974 29/10/1974-28/10/2024 X/1974 1 PACHERA.VITTORINA 26/10/1974
VERONA-CN_REP_E5_AS-COLOMBAIO-1-0030 06/03/1974 07/03/1974-06/03/2024 X/1974 1 CHIOCCO.ARMIDA 05/03/1974
VERONA-CN_REP_E5_AS-COLOMBAIO-1-0033 14/02/1973 02/02/1974-01/02/2024 X/1973 1 ORSOLATO.GIOVANNI 01/02/1974
VERONA-CN_REP_E5_AS-COLOMBAIO-2-0024 17/07/1974 19/07/1974-18/07/2024 X/1974 1 PENAZZO.GIULIA 15/04/1964, PREGNOLATO.FERDINANDO 02/05/1952
VERONA-CN_REP_E5_AS-COLOMBAIO-2-0026 27/05/1974 28/05/1974-27/05/2024 X/1974 1 BONENTE.ERNESTINA 25/05/1974
VERONA-CN_REP_E5_AS-COLOMBAIO-4-0010 02/09/1974 03/09/1974-02/09/2024 X/1974 1 DONINI.ANGELA 29/08/1974
VERONA-CN_REP_E5_AS-COLOMBAIO-4-0013 05/12/1974 06/12/1974-05/12/2024 X/1974 1 STAGNOLI.MATILDE 04/12/1974
VERONA-CN_REP_E5_AS-COLOMBAIO-5-0004 25/11/1974 26/11/1974-25/11/2024 X/1974 1 ZANOLLA.ANGELINA 24/11/1974, ZANOLLA.AMABILE(MARIA) 02/11/1961
VERONA-CN_REP_E5_AS-COLOMBAIO-5-0006 16/08/1974 17/08/1974-16/08/2024 X/1974 1 MALACCHINI.MARCELLO 15/08/1974
VERONA-CN_REP_E6_AS-COLOMBAIO-2-0023 15/07/1974 16/07/1974-15/07/2024 X/1974 1 TOSI.ARTURO 14/07/1974
VERONA-CN_REP_E6_AS-COLOMBAIO-2-0025 09/08/1974 10/08/1974-09/08/2024 X/1974 1 CARLI.EMMA 08/08/1974, BERTAGNOLI.GUGLIELMO 12/05/1951
VERONA-CN_REP_E6_AS-COLOMBAIO-2-0027 26/08/1974 05/09/1974-04/09/2024 X/1974 1 ROINA.AMALIA 04/09/1974
VERONA-CN_REP_E6_AS-COLOMBAIO-4-0008 06/11/1974 07/11/1974-06/11/2024 X/1974 1 ZAVAGLIA.GIUSEPPE 05/11/1974
VERONA-CN_REP_E6_AS-COLOMBAIO-4-0009 04/12/1974 05/12/1974-04/12/2024 X/1974 1 CORRADINI.TOSCANA 03/12/1974, MELOTTO.ANTONIO 15/08/1952
VERONA-CN_REP_E6_AS-COLOMBAIO-4-0010 08/11/1974 09/11/1974-08/11/2024 X/1974 1 SMANIO.MICHELE 07/11/1974
VERONA-CN_REP_E7_A-COLOMBAIO-1-0040 28/02/1973 24/08/1974-23/08/2024 X/1973 2 BERTON.MARGHERITA 23/08/1974, PAROLINI.GIORGIO 15/11/1973
VERONA-CN_REP_E7_A-COLOMBAIO-3-0026 18/01/1973 26/08/1974-25/08/2024 X/1973 1 TOMAZZOLI.DARIO 25/08/1974
VERONA-CN_REP_E7_A-COLOMBAIO-4-0016 10/10/1974 11/10/1974-10/10/2024 X/1974 1 CALOI.ELVIRA 09/10/1974
VERONA-CN_REP_E7_A-COLOMBAIO-4-0017 13/09/1974 14/09/1974-13/09/2024 X/1974 1 FIORIO.ADA 11/09/1974
VERONA-CN_REP_E7_A-COLOMBAIO-4-0018 23/08/1974 20/12/1974-19/12/2024 X/1974 1 ROBOTTI.DOMENICO 19/12/1974
VERONA-CN_REP_E7_A-COLOMBAIO-4-0020 03/07/1974 06/07/1974-05/07/2024 X/1974 1 FOSSATI.CESARINA 19/06/1974
VERONA-CN_REP_E7_AS-COLOMBAIO-2-0023 04/03/1974 05/03/1974-04/03/2024 X/1974 1 CIRESOLA.GIAMBATTISTA 02/03/1974
VERONA-CN_REP_E7_AS-COLOMBAIO-4-0008 02/05/1974 03/05/1974-02/05/2024 X/1974 1 FASOLI.MARIA 01/05/1974
VERONA-CN_REP_E7_AS-COLOMBAIO-4-0009 02/05/1974 07/12/1974-06/12/2024 X/1974 1 FASOLI.ANGELINA 06/12/1974
VERONA-CN_REP_E7_AS-COLOMBAIO-4-0010 27/02/1974 28/02/1974-27/02/2024 X/1974 1 CONTESSI.FERRUCCIO 26/02/1974
VERONA-CN_REP_E7_AS-COLOMBAIO-4-0011 28/01/1974 29/01/1974-28/01/2024 X/1974 1 PIAZZOLA.GUIDO 27/01/1974
VERONA-CN_REP_E8_A-COLOMBAIO-4-0016 30/04/1974 02/05/1974-01/05/2024 X/1974 1 FRANCESCHINI.AMALIA 01/05/1974
VERONA-CN_REP_E8_A-COLOMBAIO-6-0004 20/05/1974 21/05/1974-20/05/2024 X/1974 1 DAL FORNI.SERGIO 19/05/1974
VERONA-CN_REP_E8_AS-COLOMBAIO-2-0027 31/12/1973 02/01/1974-01/01/2024 X/1973 1 RUFFO.LUIGI 28/12/1973
VERONA-CN_REP_E8_AS-COLOMBAIO-5-0001 19/06/1974 20/06/1974-19/06/2024 X/1974 1 MAGNABOSCO.GIUSEPPINA 17/06/1974
VERONA-CN_REP_E8_AS-COLOMBAIO-5-0006 19/08/1974 19/08/1974-18/08/2024 12/1974 1 BODINI.AMALIO 18/08/1974
VERONA-CN_REP_F1_AF-COLOMBAIO-5-0002 07/03/1974 08/03/1974-07/03/2024 X/1974 1 NAVA.IRENE 06/03/1974
VERONA-CN_REP_F10BAF-COLOMBAIO-3-0004 15/01/1973 12/02/1974-11/02/2024 X/1973 1 LASORSA.GAETANO 11/02/1974
VERONA-CN_REP_F10BAF-COLOMBAIO-5-0002 03/04/1974 04/04/1974-03/04/2024 X/1974 1 TURRI.NESTORE 01/04/1974
VERONA-CN_REP_F11AFS-COLOMBAIO-5-0001 13/12/1974 14/12/1974-13/12/2024 X/1974 1 MONTAGNANI.GIUSEPPINA 12/12/1974, FAVALLI.GELINO 29/05/1960
VERONA-CN_REP_F15_AF-COLOMBAIO-5-0002 22/04/1974 27/04/1974-26/04/2024 X/1974 1 D`AMATO.FERNANDO 07/04/1974, CALABRESE.GIUSEPPINA 04/08/1992, D`AMATO.ALENY 13/06/1952
VERONA-CN_REP_F16_AF-COLOMBAIO-5-0002 03/04/1974 04/04/1974-03/04/2024 X/1974 1 TOSCAINI.BICE 31/03/1974



Coordinate Data Conc Validità Nr.Conc.
Posti 
Salma Defunti

VERONA-CN_REP_F16_AF-COLOMBAIO-6-0001 03/04/1974 04/04/1974-03/04/2024 X/1974 1 PAINI.CATULLO 01/04/1974
VERONA-CN_REP_F17_AF-COLOMBAIO-5-0002 12/02/1974 13/02/1974-12/02/2024 X/1974 1 STERCHELE.ANGELINA 05/02/1974
VERONA-CN_REP_F17_AF-COLOMBAIO-6-0001 04/10/1974 07/10/1974-06/10/2024 X/1974 1 FAVALLI.LUIGI 29/07/1974
VERONA-CN_REP_F18AFS-COLOMBAIO-5-0001 29/11/1974 30/11/1974-29/11/2024 X/1974 1 MERZI.LEONE 29/11/1974
VERONA-CN_REP_F19_AF-COLOMBAIO-5-0002 30/04/1974 01/05/1974-30/04/2024 X/1974 1 DE SANTI.ELVIRA 26/04/1974, SARTO.ALFONSO 10/10/2003, ZOCCA.MIRELLA 07/01/2015
VERONA-CN_REP_F2_AF-COLOMBAIO-1-0006 18/01/1973 03/11/1974-02/11/2024 X/1973 2 FREDDI.EMMA 02/11/1974, PASQUALINI.ATTILIO 16/09/1972
VERONA-CN_REP_F2_AFS-COLOMBAIO-4-0002 19/07/1973 23/08/1974-22/08/2024 X/1973 1 PASETTO.ALZIRA 22/08/1974
VERONA-CN_REP_F20_AF-COLOMBAIO-5-0002 02/01/1974 03/01/1974-02/01/2024 X/1974 1 FARINA.GEMMA 01/01/1974, CARNIELLI.ALFREDO 07/04/1945
VERONA-CN_REP_F20AFS-COLOMBAIO-4-0002 11/01/1974 12/01/1974-11/01/2024 X/1974 1 ANDREOLI.ANGELA 31/12/1958, CARNESALI.MICHELANGELO 21/01/1952
VERONA-CN_REP_F20AFS-COLOMBAIO-5-0001 27/06/1974 28/06/1974-27/06/2024 X/1974 1 CARNESALI.ALEARDO 22/06/1974
VERONA-CN_REP_F3_AF-COLOMBAIO-6-0001 02/04/1974 03/04/1974-02/04/2024 X/1974 1 ZAGLIA.GIULIO 28/03/1974
VERONA-CN_REP_F3_AFS-COLOMBAIO-4-0002 06/11/1973 10/10/1974-09/10/2024 X/1973 1 STORCHI.CLOTILDE 09/10/1974
VERONA-CN_REP_F3_AFS-COLOMBAIO-5-0001 22/07/1974 23/07/1974-22/07/2024 X/1974 1 TRABUIO.BRUNO 21/07/1974
VERONA-CN_REP_F4_AF-COLOMBAIO-6-0001 21/08/1974 22/08/1974-21/08/2024 X/1974 1 CODOGNOLA.INES 10/08/1974, PASOTTO.GIUSEPPINA 21/08/1921
VERONA-CN_REP_F4_AFS-COLOMBAIO-5-0001 26/09/1974 27/09/1974-26/09/2024 X/1974 1 MERIGHI.RENATO 26/09/1974
VERONA-CN_REP_F5_AF-COLOMBAIO-5-0002 14/03/1974 15/03/1974-14/03/2024 X/1974 1 REBONATO.MAURIZIO 02/03/2009, REBONATO.SERGIO 26/11/1997, GHIRLANDA.BRUNA 06/03/1974
VERONA-CN_REP_F5_AF-COLOMBAIO-6-0001 19/08/1974 21/08/1974-20/08/2024 X/1974 1 CODOGNOLA.ALESSANDRO 08/01/1957
VERONA-CN_REP_F5_AFS-COLOMBAIO-5-0001 26/09/1974 31/10/1974-30/10/2024 X/1974 1 FINOTTO.LIDIA 30/10/1974, BIANCIARDI.TERESA-LEONILDE 30/10/2011
VERONA-CN_REP_F6_AF-COLOMBAIO-5-0002 28/02/1974 15/03/1974-14/03/2024 X/1974 1 MARIOTTI.UMBERTO 18/10/1965
VERONA-CN_REP_F7_AF-COLOMBAIO-1-0006 05/02/1973 23/05/1974-22/05/2024 X/1973 2 FIORINI.FATMA 13/01/2010, FIORINI.LICIO 26/12/1995, FIORINI.CAMILLO 22/05/1974, GUANDALINI.LIDUINA 08/08/1972
VERONA-CN_REP_G1_A-COLOMBAIO-3-0028 12/02/1973 11/09/1974-10/09/2024 X/1973 1 MARENGO.CATERINA 10/09/1974
VERONA-CN_REP_G1_A-COLOMBAIO-4-0015 31/12/1973 02/01/1974-01/01/2024 X/1973 1 MORGANTI.ALDO 29/12/1973
VERONA-CN_REP_G1_A-COLOMBAIO-4-0017 28/12/1973 01/02/1974-31/01/2024 X/1973 1 VICENTINI.MATILDE 31/01/1974
VERONA-CN_REP_G1_A-COLOMBAIO-5-0012 26/02/1974 27/02/1974-26/02/2024 X/1974 1 DE MICHELI.MARIA 24/02/1974
VERONA-CN_REP_G1_A-COLOMBAIO-6-0001 06/06/1974 07/06/1974-06/06/2024 X/1974 1 TIRELLI.MARIA 06/06/1974
VERONA-CN_REP_G1_A-COLOMBAIO-6-0002 30/04/1974 02/01/1974-01/01/2024 X/1974 1 CANGIALOSI.ANGELO 24/04/1974
VERONA-CN_REP_G1_A-COLOMBAIO-6-0003 17/04/1974 18/04/1974-17/04/2024 X/1974 1 NICOLI.GIUSEPPINA 08/04/1974
VERONA-CN_REP_G1_AS-COLOMBAIO-2-0024 28/12/1973 02/09/1974-01/09/2024 X/1973 1 SATTA.MADDALENA 01/09/1974
VERONA-CN_REP_G1_AS-COLOMBAIO-2-0025 03/01/1974 04/01/1974-03/01/2024 X/1974 1 MARCAZZAN.ADOLFO 02/01/1974, GOVERNO.MARIA 23/07/1969
VERONA-CN_REP_G1_AS-COLOMBAIO-2-0026 31/01/1974 01/02/1974-31/01/2024 X/1974 1 CANDINI.RINA 29/01/1974
VERONA-CN_REP_G1_AS-COLOMBAIO-2-0027 25/02/1974 26/02/1974-25/02/2024 X/1974 1 CALOINI.ATTILIO 24/02/1974
VERONA-CN_REP_G1_AS-COLOMBAIO-5-0001 13/05/1974 14/05/1974-13/05/2024 X/1974 1 TRUCCHI.MIRIAM 12/05/1974
VERONA-CN_REP_G1_AS-COLOMBAIO-5-0002 25/02/1974 26/02/1974-25/02/2024 42/1974 1 VICENTINI.GIUSEPPA 23/02/1974
VERONA-CN_REP_G2_A-COLOMBAIO-4-0017 26/02/1974 27/02/1974-26/02/2024 X/1974 1 UDERZO.MARTA 25/02/1974
VERONA-CN_REP_G2_A-COLOMBAIO-4-0020 18/03/1974 19/03/1974-18/03/2024 X/1974 1 POFFE.IVANO 13/03/1974, POFFE.ULDERICO 03/04/1960, POFFE.FLAVIO 24/09/2010, MALIZIA.MARIA 30/05/2015
VERONA-CN_REP_G2_A-COLOMBAIO-5-0011 28/03/1974 29/03/1974-28/03/2024 X/1974 1 NAVIGLIO.TERESA 27/03/1974
VERONA-CN_REP_G2_A-COLOMBAIO-5-0012 25/06/1974 26/06/1974-25/06/2024 X/1974 1 VANINI.LUCIA 17/06/1974
VERONA-CN_REP_G2_A-COLOMBAIO-5-0014 02/05/1974 03/05/1974-02/05/2024 X/1974 1 ANNICHINI.DIOMIRO 12/08/1964, ANDERLONI.MARIA 02/04/1964, ANNICHINI.LUIGI 30/04/1939
VERONA-CN_REP_G2_A-COLOMBAIO-6-0001 21/03/1974 22/03/1974-21/03/2024 X/1974 2 CASTEGNARO.MARIA 19/03/1974, PETRAROLI.DOMENICO 05/04/1958
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-2-0025 15/02/1974 16/02/1974-15/02/2024 X/1974 1 MAGALDI.MARIO 15/02/1974
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-2-0026 12/03/1974 02/09/1974-01/09/2024 X/1974 1 BERSON.MADDALENA 01/09/1974
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-2-0027 13/03/1974 14/03/1974-13/03/2024 X/1974 1 PONGRATZ.JOSEF(GIUSEPPE) 13/03/1974
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-2-0028 18/03/1974 21/03/1974-20/03/2024 X/1974 1 CHINCARINI.DOLORES 20/03/1974
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-3-0020 18/09/1973 09/03/1974-08/03/2024 X/1973 1 BERGAMINI.ELEONORA 08/03/1974
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-4-0012 08/03/1974 09/03/1974-08/03/2024 X/1974 1 FORAMITI.NICOLO` 05/03/1974, VINANTE.ELISABETTA 27/12/2000
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-4-0013 16/04/1974 17/04/1974-16/04/2024 X/1974 1 ROMORELLI.GIUSEPPE 14/04/1974
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-5-0003 28/01/1974 29/01/1974-28/01/2024 X/1974 1 CINGARLINI.MARIA 25/01/1974
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-5-0005 16/09/1974 17/09/1974-16/09/2024 X/1974 1 SARTORI.PIA 13/09/1974
VERONA-CN_REP_G2_AS-COLOMBAIO-5-0007 02/10/1974 03/10/1974-02/10/2024 X/1974 1 MAGGIO.GIOVANNI BATTISTA 02/12/1948
VERONA-CN_REP_G3_A-COLOMBAIO-3-0023 09/03/1973 12/11/1974-11/11/2024 X/1973 1 VALENTINOTTI.PIO 11/11/1974
VERONA-CN_REP_G3_A-COLOMBAIO-4-0016 26/08/1974 27/08/1974-26/08/2024 X/1974 1 TAROZZI.GIUSEPPE 19/08/1974
VERONA-CN_REP_G3_A-COLOMBAIO-4-0019 16/08/1974 17/08/1974-16/08/2024 X/1974 1 BECONCINI.CORRADO 15/08/1974, ZORZI.BIANCA 05/10/1957
VERONA-CN_REP_G3_A-COLOMBAIO-4-0020 11/11/1974 12/11/1974-11/11/2024 X/1974 1 ROSSETTO.PILADE 09/11/1974
VERONA-CN_REP_G3_A-COLOMBAIO-5-0011 18/11/1974 19/11/1974-18/11/2024 X/1974 1 RICHELLI.LUIGI 17/11/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-1-0030 06/05/1974 07/05/1974-06/05/2024 X/1974 1 MORELATO.PALMIRA 05/05/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-1-0035 22/03/1974 23/03/1974-22/03/2024 X/1974 1 RAVAIOLI.ALBERTO 22/03/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-2-0022 09/08/1974 10/08/1974-09/08/2024 X/1974 1 VALIERI.VINICIO 07/08/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-2-0024 05/08/1974 06/08/1974-05/08/2024 X/1974 1 RIZZI.GIUSEPPE 04/08/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-2-0025 02/08/1974 03/08/1974-02/08/2024 X/1974 1 SALA.ARISTIDE 01/08/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-2-0028 20/05/1974 21/05/1974-20/05/2024 X/1974 1 TURRI.MARIA 18/05/1974



Coordinate Data Conc Validità Nr.Conc.
Posti 
Salma Defunti

VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-3-0016 03/01/1974 04/01/1974-03/01/2024 X/1974 1 ROMEGIALLI.PAOLO 02/01/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-4-0010 28/11/1974 29/11/1974-28/11/2024 X/1974 1 NERBO.SILVIA 27/11/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-4-0011 11/11/1974 12/11/1974-11/11/2024 X/1974 1 SANTONI.ELVIRA 09/11/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-4-0013 22/11/1974 22/11/1974-21/11/2024 3540/1500 1 ANNIBALETTO.OLGA 21/11/1974
VERONA-CN_REP_G3_AS-COLOMBAIO-4-0014 17/06/1974 18/06/1974-17/06/2024 X/1974 1 ZUPPINI.GIOVANNI 15/06/1974
VERONA-CN_REP_G4_A-COLOMBAIO-4-0019 30/07/1974 31/07/1974-30/07/2024 X/1974 1 FAVALLI.FAUSTO 28/07/1974
VERONA-CN_REP_G4_A-COLOMBAIO-6-0002 03/06/1974 04/06/1974-03/06/2024 X/1974 1 LOVATO.ALBERTO 02/06/1974
VERONA-CN_REP_G4_A-COLOMBAIO-6-0003 03/06/1974 04/06/1974-03/06/2024 X/1974 1 MORCELLI.NATALINA 09/08/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-1-0030 05/02/1974 06/02/1974-05/02/2024 X/1974 1 BETTI.LILIANA 05/02/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-1-0031 19/02/1974 20/02/1974-19/02/2024 X/1974 1 SPOLADORI.MARIA 17/02/1974, MONTAGNOLI.GIO BATTA 20/10/1941
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-1-0034 09/04/1974 10/04/1974-09/04/2024 X/1974 1 DANZI.AUGUSTO 02/04/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-1-0035 02/05/1974 03/05/1974-02/05/2024 X/1974 1 TRACCO.NORBERTA 30/04/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-2-0024 04/07/1974 04/07/1974-03/07/2024 62/1974 1 GARONZI.MARIO 03/07/1974, GARONZI.VIRGILIO 20/01/1968, CAPPELLETTO.NELLA 26/09/1967
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-2-0025 15/07/1974 16/07/1974-15/07/2024 X/1974 1 VIGNOLA.BATTISTA 14/07/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-2-0026 26/07/1974 27/07/1974-26/07/2024 X/1974 1 FABBRI.VITTORINA 25/07/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-3-0021 16/01/1974 17/01/1974-16/01/2024 X/1974 1 DORICO.GINA 12/01/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-4-0010 17/10/1974 18/10/1974-17/10/2024 21/1974 1 ANDREOLI.BRIGIDA 16/10/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-4-0011 08/11/1974 09/11/1974-08/11/2024 X/1974 1 PEDRINI.AMALIA 07/11/1974
VERONA-CN_REP_G4_AS-COLOMBAIO-5-0004 11/11/1974 12/11/1974-11/11/2024 X/1974 1 CIPULAT.AMULIO 30/07/1968
VERONA-CN_REP_G5_A-COLOMBAIO-1-0037 16/04/1974 16/04/1974-15/04/2024 45/1974 2 GALVANIN.MARGHERITA 11/04/1974, URSI.GAETANO 23/08/2001
VERONA-CN_REP_G5_A-COLOMBAIO-4-0015 30/12/1974 31/12/1974-30/12/2024 X/1974 1 BOLESANI.GASTONE 25/12/1974
VERONA-CN_REP_G5_A-COLOMBAIO-4-0016 23/09/1974 24/09/1974-23/09/2024 X/1974 1 FORTE.ANTONIETTA 21/09/1974
VERONA-CN_REP_G5_A-COLOMBAIO-4-0017 23/07/1974 24/07/1974-23/07/2024 X/1974 1 MARTINI.LUCIANO 21/07/1974
VERONA-CN_REP_G5_A-COLOMBAIO-4-0018 30/10/1973 21/06/1974-20/06/2024 X/1973 1 GHIAVARELLO.VITTORIO 04/04/1961, SALVATERRA.MARIA 20/06/1974
VERONA-CN_REP_G5_A-COLOMBAIO-5-0011 27/12/1974 28/12/1974-27/12/2024 X/1974 1 ARCELLESCHI.ANGELA 25/12/1974
VERONA-CN_REP_G5_AS-COLOMBAIO-1-0031 18/03/1974 19/03/1974-18/03/2024 X/1974 1 VILLA.FIORDALICE 13/03/1974, VILLA.GIUSEPPE 25/09/1922
VERONA-CN_REP_G5_AS-COLOMBAIO-2-0023 02/07/1974 03/07/1974-02/07/2024 75/1974 1 VESTENA.SERGIO 29/06/1974, LUVIDELLI.RENATA 04/12/2002
VERONA-CN_REP_G5_AS-COLOMBAIO-2-0024 25/06/1974 26/06/1974-25/06/2024 X/1974 1 CAMPIONI.VITTORIO 24/06/1974
VERONA-CN_REP_G5_AS-COLOMBAIO-2-0025 16/04/1974 17/04/1974-16/04/2024 X/1974 1 GAZIERO.ANNA 13/04/1974
VERONA-CN_REP_G5_AS-COLOMBAIO-3-0015 08/01/1974 09/01/1974-08/01/2024 X/1974 1 TOMELLERI.GERARDO 04/01/1974
VERONA-CN_REP_G5_AS-COLOMBAIO-4-0008 17/12/1974 18/12/1974-17/12/2024 X/1974 1 SANAVIA.MARIO 13/12/1974
VERONA-CN_REP_G5_AS-COLOMBAIO-4-0012 25/07/1974 26/07/1974-25/07/2024 X/1974 1 COSTA.ALFREDO 24/07/1974
VERONA-CN_REP_G5_AS-COLOMBAIO-4-0013 21/10/1974 22/10/1974-21/10/2024 X/1974 1 TOMMASONI.CATERINA 19/10/1974
VERONA-CN_REP_G6_A-COLOMBAIO-1-0038 18/03/1974 21/03/1974-20/03/2024 X/1974 2 DONINI.GIOVANNI 28/06/1965, TUO.CONCETTA 03/06/2004
VERONA-CN_REP_G6_A-COLOMBAIO-4-0017 27/11/1974 28/11/1974-27/11/2024 X/1974 1 BERTOLINI.ARMANDO 16/11/1974
VERONA-CN_REP_G6_A-COLOMBAIO-4-0019 26/11/1974 27/11/1974-26/11/2024 X/1974 1 AZZARITO.ANTONIETTA 19/11/1974
VERONA-CN_REP_G6_A-COLOMBAIO-4-0020 11/12/1974 12/12/1974-11/12/2024 X/1974 1 POZZA.GINO 10/12/1974
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-1-0029 13/02/1974 14/02/1974-13/02/2024 X/1974 1 BISELLO.PIETRO 12/02/1974
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-1-0031 13/02/1974 14/02/1974-13/02/2024 X/1974 1 PAPAVERO.ARMANDO 11/02/1974, CASTIONI.IRMA 15/11/1998
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-1-0032 08/04/1974 09/04/1974-08/04/2024 X/1974 1 ZERMIANI.ASSUNTA 06/04/1974
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-1-0033 23/04/1974 24/04/1974-23/04/2024 X/1974 1 SIGNORETTO.CARMELA 22/04/1974
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-1-0034 26/04/1974 27/04/1974-26/04/2024 X/1974 1 PEZZO.MARIA 24/04/1974
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-2-0023 15/05/1974 16/05/1974-15/05/2024 X/1974 1 LUVIDELLI.TULLIA 13/05/1974
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-2-0024 27/05/1974 31/05/1974-30/05/2024 X/1974 1 TAVELLA.ALDO 30/06/1961
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-2-0026 11/06/1974 12/06/1974-11/06/2024 X/1974 1 FASULO.MARIA 06/06/1974
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-2-0027 24/05/1974 25/05/1974-24/05/2024 X/1974 1 SABAINI.LUIGI 22/05/1974
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-2-0028 11/09/1974 12/09/1974-11/09/2024 X/1974 1 BELTRAME.VIRGINIA 11/09/1974, FRAIZZOLI.DRACILIANO 10/04/1937
VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-4-0013 05/12/1974 06/12/1974-05/12/2024 X/1974 1 MOLINARI.ARTURO 03/12/1974

VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-4-0014 20/12/1974 21/12/1974-20/12/2024 X/1974 1
FANTI.OTTAVIO 08/01/2020, TOMMASONI.MASSIMILIANA 19/12/1974, MASOTTI.ERNESTO 16/11/1955, MASOTTI.MIRELLA 
23/01/2023

VERONA-CN_REP_G6_AS-COLOMBAIO-5-0001 13/11/1974 14/11/1974-13/11/2024 X/1974 1 VANTINI.ROSA 08/11/1974
VERONA-CN_REP_G7_A-COLOMBAIO-4-0015 24/09/1974 26/09/1974-25/09/2024 X/1974 1 ZAPPETTI.BERNARDINO 03/09/1965
VERONA-CN_REP_G7_A-COLOMBAIO-4-0017 23/09/1974 24/09/1974-23/09/2024 X/1974 1 MARTINELLO.PIETRO 19/09/1974, GIRARDI.GIULIA 03/07/2009
VERONA-CN_REP_G7_A-COLOMBAIO-4-0018 30/08/1974 31/08/1974-30/08/2024 X/1974 1 BALLESTRA.ALICE 29/08/1974
VERONA-CN_REP_G7_A-COLOMBAIO-4-0020 27/05/1974 28/05/1974-27/05/2024 X/1974 1 SIGNORINI.ASSUNTA 16/05/1974
VERONA-CN_REP_G7_A-COLOMBAIO-5-0013 21/06/1974 22/06/1974-21/06/2024 X/1974 1 BUONGIORNO.PIO 20/06/1974, BUONGIORNO.NEREO 24/09/2014
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-1-0029 29/01/1974 30/01/1974-29/01/2024 X/1974 1 GEROMIN.GIOVANNA 28/01/1974
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-1-0031 18/01/1974 18/01/1974-17/01/2024 39/1974 1 GABALDO.GIOVANNI 17/01/1974
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-1-0032 18/01/1974 18/01/1974-18/01/2024 X/1974 1 MODENESE.EMMA 26/04/2006
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-1-0033 10/01/1974 11/01/1974-10/01/2024 X/1974 1 ANTONINI.LEONILDE 01/01/1974
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VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-2-0022 13/03/1974 24/11/1974-23/11/2024 X/1974 1 ANTONINI.UMBERTO 23/11/1974
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-4-0008 07/10/1974 08/10/1974-07/10/2024 X/1974 1 OTTAVIANI.GIUSEPPINA 06/10/1974
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-4-0009 09/10/1974 10/10/1974-09/10/2024 X/1974 1 PASTORELLO.TERESA 04/10/1974
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-4-0010 23/09/1974 24/09/1974-23/09/2024 X/1974 1 ZANOLLI.GIOVANNI 19/09/1974
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-4-0011 23/09/1974 24/09/1974-23/09/2024 X/1974 1 CELSOTTI.ANNA 21/09/1974
VERONA-CN_REP_G7_AS-COLOMBAIO-4-0012 17/07/1974 18/07/1974-17/07/2024 X/1974 1 AVANZINI.ITALO 17/07/1974
VERONA-CN_REP_G8_A-COLOMBAIO-4-0015 17/04/1974 18/04/1974-17/04/2024 X/1974 1 DAL FORNO.UGO 17/04/1974
VERONA-CN_REP_G8_A-COLOMBAIO-4-0017 01/08/1974 02/08/1974-01/08/2024 X/1974 1 NICOLIS.ALBINO 31/07/1974, NICOLIS.NELLA  08/12/2014
VERONA-CN_REP_G8_A-COLOMBAIO-4-0018 27/05/1974 28/05/1974-27/05/2024 X/1974 1 BEGHELLI.ALMERINA 22/05/1974
VERONA-CN_REP_G8_A-COLOMBAIO-4-0020 09/09/1974 10/09/1974-09/09/2024 23/1974 1 SAVEGNAGO.ALBERTINO 05/09/1974
VERONA-CN_REP_G8_A-COLOMBAIO-5-0009 05/08/1974 06/08/1974-05/08/2024 X/1974 1 STEFANI.LUIGI 31/07/1974
VERONA-CN_REP_G8_A-COLOMBAIO-5-0010 29/10/1974 30/10/1974-29/10/2024 X/1974 1 ZUCCHETTI.FEDERICO 29/10/1974, FANTIN.CELESTINA 22/12/2012
VERONA-CN_REP_G8_A-COLOMBAIO-6-0001 14/01/1974 15/01/1974-14/01/2024 X/1974 1 BARBOLINI.ARMANDO 13/01/1974
VERONA-CN_REP_G8_A-COLOMBAIO-6-0002 25/02/1974 01/03/1974-29/02/2024 X/1974 1 POLLINI.ARMANDO 31/08/1973
VERONA-CN_REP_G8_AS-COLOMBAIO-1-0034 02/01/1974 03/01/1974-02/01/2024 X/1974 1 MARRELLA.VINCENZO 31/12/1973
VERONA-CN_REP_G8_AS-COLOMBAIO-2-0024 16/04/1974 17/04/1974-16/04/2024 X/1974 1 MANFREDI.ANNA 12/04/1974
VERONA-CN_REP_G8_AS-COLOMBAIO-2-0026 26/04/1974 27/04/1974-26/04/2024 X/1974 1 ALBERTINI.BRUNO 09/02/1974
VERONA-CN_REP_G8_AS-COLOMBAIO-4-0008 20/08/1974 21/08/1974-20/08/2024 X/1974 1 BISAZZA.VITTORIO 15/08/1974
VERONA-CN_REP_G8_AS-COLOMBAIO-4-0013 06/09/1974 08/09/1974-07/09/2024 X/1974 1 D`ANDREA.GIOVANNA 06/09/1974
VERONA-CN_REP_G8_AS-COLOMBAIO-4-0014 15/10/1974 16/10/1974-15/10/2024 X/1974 1 ZANCHI.GIORDANO 14/10/1974
VERONA-CN_REP_G8_AS-COLOMBAIO-5-0001 29/04/1974 29/04/1974-28/04/2024 32/1974 1 CARRARA.ZENO 26/04/1974
VERONA-CN_REP_G8_AS-COLOMBAIO-5-0002 15/10/1974 16/10/1974-15/10/2024 X/1974 1 BENETTONI.ANGIOLINA 11/10/1974
VERONA-CN_REP_028FIS-COLOMBAIO-3-0004 19/07/1974 20/07/1974-19/07/2024 X/1974 1 TAMIELLO.IRENE 19/06/1945, BERTOLLO.SANTINA 18/07/1974
VERONA-CN_REP_030_I-COLOMBAIO-1-0012 19/11/1974 12/12/1974-11/12/2024 X/1974 1 ZAMPONI.MARIA 11/12/1974
VERONA-CN_REP_037_I-COLOMBAIO-1-0012 12/08/1974 13/08/1974-12/08/2024 X/1974 1 FILIPPINI.LUPERIO 08/08/1974
VERONA-CN_REP_090_I-COLOMBAIO-6-0002 29/01/1974 30/01/1974-29/01/2024 X/1974 1 PERLATO.MARIA 23/01/1974, BAUZONE.GIACINTO 03/01/1927
VERONA-CN_REP_154_AS-COLOMBAIO-2-0010 10/10/1974 10/10/1974-09/10/2024 54/1974 1 TURRI.LUIGI 10/07/1964, MARTINELLI.MARIA 10/10/1974
VERONA-CN_REP_154_AS-COLOMBAIO-2-0012 24/10/1974 25/10/1974-24/10/2024 X/1974 1 DONNARUMMA.OLGA 22/10/1974
VERONA-CN_REP_154_AS-COLOMBAIO-3-0007 04/03/1974 04/03/1974-03/03/2024 51/1974 1 GOSIO.LUIGI 26/11/1966
VERONA-CN_REP_154_FA-COLOMBAIO-2-0013 02/01/1974 03/01/1974-02/01/2024 X/1974 1 DE COSTANTINI.CAROLINA 30/12/1973
VERONA-CN_REP_154FAS-COLOMBAIO-1-0013 17/07/1974 18/07/1974-17/07/2024 X/1974 1 BONATO.ANNA 16/07/1974
VERONA-CN_REP_154FAS-COLOMBAIO-1-0014 27/05/1974 28/05/1974-27/05/2024 X/1974 1 LOCATELLI.ALDA 24/05/1974
VERONA-CN_REP_154FAS-COLOMBAIO-1-0015 10/07/1974 11/07/1974-10/07/2024 X/1974 1 BONATO.IVONNE 09/07/1974
VERONA-CN_REP_154FAS-COLOMBAIO-2-0010 17/07/1974 22/07/1974-21/07/2024 X/1974 1 BONATO.ANGELA 21/07/1974
VERONA-CN_REP_154FAS-COLOMBAIO-2-0012 17/07/1974 18/07/1974-17/07/2024 X/1974 1 CASTIGLIA.ANTONIO 16/07/1974
VERONA-CN_REP_154FAS-COLOMBAIO-3-0007 11/03/1974 12/03/1974-11/03/2024 X/1974 1 NALETTO.OLIMPIO 08/03/1974
VERONA-CN_REP_154FAS-COLOMBAIO-3-0008 21/01/1974 22/01/1974-21/01/2024 71/1974 1 BETTA.RICCARDO 21/01/1974
VERONA-CN_REP_154FAS-COLOMBAIO-4-0005 27/12/1974 28/12/1974-27/12/2024 X/1974 1 AMADORI.MARIA 24/12/1974, SENESI.PIETRO 27/10/1934
VERONA-CN_REP_154_I-COLOMBAIO-5-0004 29/04/1974 30/04/1974-29/04/2024 X/1974 1 SARTORI.GIOVANNI 27/04/1974, SARTORI.GIOVANNI 07/04/1951, GIACOMETTI.ERMELINDA 11/02/1951
VERONA-CN_REP_154_I-COLOMBAIO-5-0005 08/04/1974 09/04/1974-08/04/2024 X/1974 1 BONGIOVANNI.AMELIA 07/04/1974
VERONA-CN_REP_154_I-COLOMBAIO-5-0006 03/04/1974 04/04/1974-03/04/2024 X/1974 1 RIZZI.LAVINIA 20/06/1973
VERONA-CN_REP_154_IS-COLOMBAIO-1-0015 10/05/1974 11/05/1974-10/05/2024 X/1974 1 SOLFA.IVA 09/05/1974
VERONA-CN_REP_154_IS-COLOMBAIO-2-0010 06/11/1974 07/11/1974-06/11/2024 X/1974 1 SPINIELLI.RENZO 02/11/1974
VERONA-CN_REP_154_IS-COLOMBAIO-2-0011 19/07/1974 20/07/1974-19/07/2024 X/1974 1 PRANDO.GIOVANNI 18/07/1974
VERONA-CN_REP_154_IS-COLOMBAIO-2-0012 05/11/1974 06/11/1974-05/11/2024 X/1974 1 FRACCAROLI.LUIGIA 02/11/1974
VERONA-CN_REP_154_IS-COLOMBAIO-4-0004 14/11/1974 26/11/1974-25/11/2024 X/1974 1 MANTOVANI.GIUSEPPE 05/03/1963, MARCOLONGO.DOMENICA 28/11/2020
VERONA-CN_REP_155_AS-COLOMBAIO-1-0013 16/05/1974 17/05/1974-16/05/2024 X/1974 1 ZILIOTTO.ANTONIO 13/05/1974
VERONA-CN_REP_155_AS-COLOMBAIO-3-0007 06/02/1974 07/02/1974-06/02/2024 X/1974 1 CONTI.MARIA 05/02/1974
VERONA-CN_REP_155_AS-COLOMBAIO-3-0008 25/02/1974 26/02/1974-25/02/2024 X/1974 1 BONACONSA.EMMA 23/02/1974, MANNINI.OTTAVIO 16/03/1962
VERONA-CN_REP_155_AS-COLOMBAIO-5-0002 12/10/1973 22/10/1974-21/10/2024 X/1973 1 ADAMI.ARPOLICE 21/10/1974
VERONA-CN_REP_155_FA-COLOMBAIO-1-0017 16/09/1974 17/09/1974-16/09/2024 X/1974 2 BERGAMIN.TULLIO 13/09/1974, CISCATO.ADELE 29/09/1999
VERONA-CN_REP_155_FA-COLOMBAIO-2-0014 08/01/1974 08/01/1974-07/01/2024 X/1974 1 BARBESI.ALDO LUIGI 06/01/1974
VERONA-CN_REP_155_FA-COLOMBAIO-3-0012 21/01/1974 22/01/1974-21/01/2024 X/1974 1 SEGALA.FELICE 16/01/1974
VERONA-CN_REP_155FAS-COLOMBAIO-1-0014 16/05/1974 17/05/1974-16/05/2024 X/1974 1 BONAMICO.BALILLA 28/02/1951, GNAGA.AMALIA 14/05/1974
VERONA-CN_REP_155FAS-COLOMBAIO-1-0015 16/05/1974 16/05/1974-15/05/2024 5289/1500 1
VERONA-CN_REP_155FAS-COLOMBAIO-2-0012 28/10/1974 29/10/1974-28/10/2024 X/1974 1 VOLTAN.CLORINDA 25/10/1974, TERZI.OTELLO 05/05/2004
VERONA-CN_REP_155FAS-COLOMBAIO-3-0008 22/01/1974 23/01/1974-22/01/2024 X/1974 1 CECCHI.OLGA 22/01/1974, TESSARI.RENZO ARTURO 15/02/2011, PEZZO.ISABELLA ROSA 20/10/2017
VERONA-CN_REP_155FAS-COLOMBAIO-4-0005 21/10/1974 22/10/1974-21/10/2024 X/1974 1 VEGGIO.PIETRO 18/10/1974
VERONA-CN_REP_155_I-COLOMBAIO-5-0005 18/02/1974 19/02/1974-18/02/2024 X/1974 1 DUSI.ANGELA 18/02/1974
VERONA-CN_REP_155_IS-COLOMBAIO-1-0014 04/04/1974 07/07/1974-06/07/2024 X/1974 1 SANTONA.SALVATORE 13/12/1950, FIORINI.LUIGINA 06/07/1974



Coordinate Data Conc Validità Nr.Conc.
Posti 
Salma Defunti

VERONA-CN_REP_155_IS-COLOMBAIO-1-0015 11/03/1974 12/03/1974-11/03/2024 X/1974 1 GRAZIOLI.ELVIRA 09/03/1974
VERONA-CN_REP_155_IS-COLOMBAIO-4-0005 10/05/1973 09/11/1974-08/11/2024 X/1973 1 DE CHIARO.ANGELO 08/11/1974
VERONA-CN_REP_156_A-COLOMBAIO-4-0009 06/05/1974 07/05/1974-06/05/2024 X/1974 2 PICCOLI.GEMMA 30/04/1974, TRALCI.LUIGI 29/10/1955
VERONA-CN_REP_156_AS-COLOMBAIO-2-0010 03/10/1974 04/10/1974-03/10/2024 X/1974 1 DANIELI.ELEONORA 27/04/1958, GIROTTO.GIUSEPPE 01/01/1964, GIROTTO.FRANCO 01/01/1945
VERONA-CN_REP_156_AS-COLOMBAIO-2-0011 26/09/1974 27/09/1974-26/09/2024 X/1974 1 GARZOTTI.ESTER 26/09/1974, CAPITANI.QUINTILIO 28/02/1948
VERONA-CN_REP_156_AS-COLOMBAIO-3-0008 31/01/1974 01/02/1974-31/01/2024 X/1974 1 RICCI.FELICETTA 31/01/1974
VERONA-CN_REP_156_FA-COLOMBAIO-2-0014 16/01/1974 17/01/1974-16/01/2024 X/1974 1 MASSOLO.LUIGI 16/01/1974, PIGHI.BRUNETTA 06/09/2007
VERONA-CN_REP_156FAS-COLOMBAIO-1-0014 22/04/1974 23/04/1974-22/04/2024 X/1974 1 FIORINI.GIOVANNI 20/04/1974
VERONA-CN_REP_156FAS-COLOMBAIO-2-0011 28/10/1974 29/10/1974-28/10/2024 X/1974 1 GRAZIANI.GERARDO 27/10/1974
VERONA-CN_REP_156FAS-COLOMBAIO-2-0012 29/10/1974 30/10/1974-29/10/2024 X/1974 1 INNINO.GIUSEPPE 25/10/1974
VERONA-CN_REP_156FAS-COLOMBAIO-3-0008 15/01/1974 16/01/1974-15/01/2024 X/1974 1 CAGNANA.IDA 06/03/1941, PRADELLA.MARINO 11/01/1974
VERONA-CN_REP_156FAS-COLOMBAIO-3-0009 21/01/1974 22/01/1974-21/01/2024 X/1974 1 SPERI.PIETRO 11/04/1953, SPERI.MARIA 25/03/1946, MARANI.CELESTINA 18/01/1974
VERONA-CN_REP_156FAS-COLOMBAIO-4-0006 21/10/1974 22/10/1974-21/10/2024 X/1974 1 PERFRANCESCHI.RINALDO 18/10/1974
VERONA-CN_REP_156_I-COLOMBAIO-2-0014 16/01/1973 16/05/1974-15/05/2024 X/1973 1 CARRAROLI.GIACOMO 15/05/1974
VERONA-CN_REP_156_IS-COLOMBAIO-2-0012 08/01/1974 09/01/1974-08/01/2024 X/1974 1 BANAL.ANNIE 03/01/1974
VERONA-CN_REP_156_IS-COLOMBAIO-4-0005 15/02/1974 16/02/1974-15/02/2024 X/1974 1 BOLDRINI.VIRGINIA 13/02/1974
VERONA-CN_REP_156_IS-COLOMBAIO-4-0006 31/07/1974 01/08/1974-31/07/2024 X/1974 1 BRIOSI.DELFINA 30/07/1974
VERONA-CN_REP_157_A-COLOMBAIO-1-0017 25/06/1974 02/01/1974-01/01/2024 X/1974 2 PALLADINO.ANNA 16/01/2014, PALLADINO.GIUSEPPE 01/01/1954, PENSA.RIPALTA 31/07/1974
VERONA-CN_REP_157_A-COLOMBAIO-4-0008 30/12/1974 31/12/1974-30/12/2024 X/1974 1 TOMMASI.LUIGINA 27/12/1974, SBOARINA.AGOSTINO 03/06/1965
VERONA-CN_REP_157_AS-COLOMBAIO-1-0014 16/04/1974 17/04/1974-16/04/2024 X/1974 1 LORENZINI.GIUSEPPE 08/04/1974
VERONA-CN_REP_157_AS-COLOMBAIO-1-0015 16/04/1974 17/04/1974-16/04/2024 X/1974 1 BEGGIATO.MARIA 15/03/1977
VERONA-CN_REP_157_AS-COLOMBAIO-2-0011 18/06/1974 19/06/1974-18/06/2024 X/1974 1 VESENTINI.RENATO 17/06/1974
VERONA-CN_REP_157_AS-COLOMBAIO-2-0012 23/09/1974 24/09/1974-23/09/2024 5453/1500 1 COMERLATI.ERMINIO 20/09/1974
VERONA-CN_REP_157_AS-COLOMBAIO-4-0005 24/12/1974 27/12/1974-26/12/2024 X/1974 1 ZORZELLA.ANGELO 01/07/1963, SPAGNOLO.SPERANZA 22/12/1974
VERONA-CN_REP_157_AS-COLOMBAIO-4-0006 30/12/1974 31/12/1974-30/12/2024 X/1974 1 TROMBINI.ATTILIO 27/12/1974
VERONA-CN_REP_157_FA-COLOMBAIO-2-0014 06/02/1974 07/02/1974-06/02/2024 X/1974 1 SETTE.ROSA 30/03/2013, MONTOLI.VITTORINO 03/02/1974
VERONA-CN_REP_157_FA-COLOMBAIO-4-0008 25/06/1974 26/06/1974-25/06/2024 X/1974 1 GIUSTACCHINI.ANDREA 19/06/1974
VERONA-CN_REP_157FAS-COLOMBAIO-1-0013 16/04/1974 19/04/1974-18/04/2024 X/1974 1 AVESANI.FRANCESCO 27/03/1966
VERONA-CN_REP_157FAS-COLOMBAIO-1-0014 16/04/1974 19/04/1974-18/04/2024 X/1974 1 PIGHI.GIOVANNA 23/06/1973
VERONA-CN_REP_157FAS-COLOMBAIO-1-0015 20/03/1974 21/03/1974-20/03/2024 X/1974 1 TONON.ALDO 18/03/1974
VERONA-CN_REP_157FAS-COLOMBAIO-2-0011 23/09/1974 24/09/1974-23/09/2024 X/1974 1 TEBALDI.MARIA 18/09/1974
VERONA-CN_REP_157FAS-COLOMBAIO-3-0007 28/01/1974 29/01/1974-28/01/2024 X/1974 1 TINAZZI.LAVINIA 29/10/1958, SCOLARI.GIUSEPPE 25/01/1974
VERONA-CN_REP_157FAS-COLOMBAIO-3-0009 25/01/1974 26/01/1974-25/01/2024 X/1974 1 BERTUCCO.ROMA 25/01/1974
VERONA-CN_REP_157FAS-COLOMBAIO-4-0004 02/12/1974 03/12/1974-02/12/2024 X/1974 1 FRANCHINI.FRANCESCO 01/12/1974
VERONA-CN_REP_157FAS-COLOMBAIO-4-0005 15/11/1974 16/11/1974-15/11/2024 X/1974 1 IPPOCREME.RODOLFO 14/11/1974
VERONA-CN_REP_157_I-COLOMBAIO-1-0016 23/01/1973 29/10/1974-28/10/2024 30/1973 2 PASE.GIUSEPPE 27/10/1974, PARMA.GINEVRA 20/01/1973
VERONA-CN_REP_157_I-COLOMBAIO-1-0017 31/01/1973 18/08/1974-17/08/2024 X/1973 2 FIORINI.ORESTE 15/04/1976, ROVEDA.ADELE 17/08/1974
VERONA-CN_REP_157_I-COLOMBAIO-5-0005 22/05/1973 19/12/1974-18/12/2024 X/1973 1 CHIARENZI.REGINA 18/12/1974
VERONA-CN_REP_157_IS-COLOMBAIO-2-0010 11/10/1974 12/10/1974-11/10/2024 X/1974 1 BONI.ERMIDA 07/10/1974, PUPILLI.ERMANDO 13/03/1932
VERONA-CN_REP_157_IS-COLOMBAIO-2-0012 06/11/1974 07/11/1974-06/11/2024 X/1974 1 MORANDINI.ARMIDA 30/10/1974
VERONA-CN_REP_157_IS-COLOMBAIO-4-0004 08/04/1974 09/04/1974-08/04/2024 X/1974 1 POLSINI.VINCENZINA 07/04/1974
VERONA-CN_REP_157_IS-COLOMBAIO-4-0005 10/04/1974 11/04/1974-10/04/2024 X/1974 1 PERUZZI.ANGELO 08/04/1974
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-1-0013 01/07/1974 02/07/1974-01/07/2024 X/1974 1 FRISON.CATERINA 28/06/1974, GUZZO.TERESA 01/04/1960
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-1-0014 19/04/1974 19/04/1974-18/04/2024 X/1974 1 BORGO.AMERICA 16/04/1974
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-1-0015 20/05/1974 20/05/1974-19/05/2024 5197/1500 1 GUELI.ANTONIA 18/05/1974
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-2-0010 09/10/1974 10/10/1974-09/10/2024 X/1974 1 MAIMERI.MARIO 08/10/1974, BELLARO.VELIA 16/03/2014
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-3-0007 25/02/1974 26/02/1974-25/02/2024 X/1974 1 TREVISAN.ZAIRA 24/02/1974
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-3-0008 31/01/1974 01/02/1974-31/01/2024 X/1974 1 SOLVENI.GIUSEPPINA 29/01/1974
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-3-0009 29/01/1974 30/01/1974-29/01/2024 X/1974 1 BASSOLI.PIERA 26/01/1974
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-4-0004 19/12/1974 20/12/1974-19/12/2024 106/1974 1 DE ROSSI.LORENZO 26/04/1983, NEGRA.EVELINA 14/12/1974
VERONA-CN_REP_158_AS-COLOMBAIO-4-0005 05/12/1974 06/12/1974-05/12/2024 X/1974 1 DELECRAZ.LUIGI 02/12/1974
VERONA-CN_REP_158_FA-COLOMBAIO-2-0017 18/01/1974 19/01/1974-18/01/2024 X/1974 1 ZAFFERONI.ANGELA 16/01/1974
VERONA-CN_REP_158_FA-COLOMBAIO-2-0018 31/12/1973 02/01/1974-01/01/2024 X/1973 1 ORLANDI.GUGLIELMO 28/12/1973
VERONA-CN_REP_158_FA-COLOMBAIO-5-0005 01/04/1974 02/04/1974-01/04/2024 X/1974 1 PUGNALETTO.GIUSEPPINA 30/03/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-1-0021 27/06/1973 18/07/1974-17/07/2024 X/1973 2 MOSCONI.MARINA 17/07/1974, RIZZONI.GIOVANNI 08/06/1973
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-1-0022 21/03/1974 22/03/1974-21/03/2024 X/1974 1 ZOCCA.IDA 18/03/1974, BORDEGNONI.EUGENIA 16/10/1960
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-1-0023 12/02/1974 13/02/1974-12/02/2024 33/1974 1 SACCOMANI.VIRGINIA 11/02/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-1-0024 28/01/1974 29/01/1974-28/01/2024 X/1974 1 SUPPA.ANGELO 25/01/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-2-0017 11/06/1974 12/06/1974-11/06/2024 X/1974 1 GIRARDI.ELEONORA 05/06/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-2-0018 30/04/1974 01/05/1974-30/04/2024 X/1974 1 TARANTINO.CONCETTA 24/04/1974, ECCELLENTE.SALVATORE 09/12/1938



Coordinate Data Conc Validità Nr.Conc.
Posti 
Salma Defunti

VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-2-0019 22/03/1974 22/03/1974-21/03/2024 85/1974 1 RUBERTI.FERRUCCIO 19/03/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-3-0012 20/07/1973 26/04/1974-25/04/2024 X/1973 1 TIMINELLO.ASSUNTA 25/04/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-3-0014 17/01/1974 18/01/1974-17/01/2024 X/1974 1 PUCCIA.RENATO 16/01/1974, BOARETTO.LUIGIA 29/09/1961
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-4-0007 23/10/1974 24/10/1974-23/10/2024 22/1974 1 MARCOMINI.TERESA 20/10/1974, RANGAIOLI.MARIO 16/05/1953
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-4-0008 30/09/1974 01/10/1974-30/09/2024 X/1974 1 DALL`ORA.CARMELA 25/09/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-4-0009 25/09/1974 26/09/1974-25/09/2024 X/1974 1 PICCOLI.GUGLIELMO 25/09/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-5-0003 26/11/1974 27/11/1974-26/11/2024 X/1974 1 AGOSTINI.FERNANDA 24/11/1974
VERONA-CN_REP_158FAS-COLOMBAIO-5-0005 11/10/1974 17/10/1974-16/10/2024 X/1974 1 BOVO.MARIA 14/10/1972
VERONA-CN_REP_158_I-COLOMBAIO-5-0006 25/02/1974 26/02/1974-25/02/2024 X/1974 1 TINAZZI.GUIDO 23/02/1974
VERONA-CN_REP_158_I-COLOMBAIO-6-0002 20/05/1974 21/05/1974-20/05/2024 X/1974 1 AMARO.ADA 19/05/1974
VERONA-CN_REP_158_I-COLOMBAIO-6-0003 24/08/1974 24/08/1974-23/08/2024 5536/1500 1 ZUANAZZI.ANCILLA 23/08/1974
VERONA-CN_REP_158_IS-COLOMBAIO-2-0011 25/06/1974 26/06/1974-25/06/2024 X/1974 1 BIGATELLO.OLGA 24/06/1974
VERONA-CN_REP_159FAS-COLOMBAIO-1-0013 03/01/1974 04/01/1974-03/01/2024 X/1974 1 GALLI.ERNESTA 02/01/1974
VERONA-CN_REP_159FAS-COLOMBAIO-2-0010 26/04/1974 27/04/1974-26/04/2024 35/1974 1 SUPPI.ANGELO 21/04/1974
VERONA-CN_REP_159FAS-COLOMBAIO-2-0011 27/02/1974 28/02/1974-27/02/2024 X/1974 1 MASETTI.ELEONORA 26/02/1974, MONTAGNOLI.LUIGI 02/12/1947
VERONA-CN_REP_159FAS-COLOMBAIO-2-0012 31/01/1974 01/02/1974-31/01/2024 X/1974 1 FRAIZZOLI.RICCARDO 26/01/1974
VERONA-CN_REP_159FAS-COLOMBAIO-4-0004 17/09/1974 18/09/1974-17/09/2024 111/1974 1 BENDEL.VITTORINA 13/09/1974
VERONA-CN_REP_159FAS-COLOMBAIO-4-0006 06/09/1974 07/09/1974-06/09/2024 X/1974 1 RIBONI.GIUSEPPINA 05/09/1974, QUARESMINI.LUCIANA 20/11/1952
VERONA-CN_REP_159FAS-COLOMBAIO-5-0001 16/04/1974 17/04/1974-16/04/2024 X/1974 1 PADOVANI.DELIO 07/04/1974
VERONA-CN_REP_159FAS-COLOMBAIO-5-0003 06/02/1974 07/02/1974-06/02/2024 X/1974 1 ZORDAN.ROMILDA 29/01/1974
VERONA-CN_REP_160FAS-COLOMBAIO-3-0009 25/06/1973 16/08/1974-15/08/2024 X/1973 1 REN.MARGHERITA 15/08/1974
VERONA-CN_REP_161FAS-COLOMBAIO-1-0015 25/02/1974 26/02/1974-25/02/2024 X/1974 1 RECLA.PAOLA 23/02/1974
VERONA-CN_REP_161FAS-COLOMBAIO-2-0012 12/02/1974 13/02/1974-12/02/2024 X/1974 1 DIONISI.GIULIA 04/02/1974, CONTARINI.LUIGI 31/05/1965
VERONA-CN_REP_161FAS-COLOMBAIO-4-0005 09/09/1974 10/09/1974-09/09/2024 X/1974 1 PERINI.GINO 08/09/1974, PERINI.FRANCO 30/04/1942
VERONA-CN_REP_161FAS-COLOMBAIO-5-0002 08/03/1974 13/03/1974-12/03/2024 X/1974 1 CANTIERI.BENVENUTA 12/03/1974
VERONA-CN_REP_161FAS-COLOMBAIO-5-0003 19/08/1974 20/08/1974-19/08/2024 X/1974 1 MALESANI.ALFREDO 16/08/1974
VERONA-CN_REP_162_AS-COLOMBAIO-2-0011 11/06/1974 12/06/1974-11/06/2024 X/1974 1 CANESTRARI.DIONIGIO 09/06/1974
VERONA-CN_REP_162_AS-COLOMBAIO-2-0012 18/10/1974 19/10/1974-18/10/2024 X/1974 1 PERAZZOLI.IRMA 12/10/1974
VERONA-CN_REP_162_AS-COLOMBAIO-3-0007 25/01/1974 26/01/1974-25/01/2024 X/1974 1 ZANGRANDI.ATTILIO 24/01/1974
VERONA-CN_REP_162_AS-COLOMBAIO-3-0008 25/01/1974 13/10/1974-12/10/2024 X/1974 1 FRACCARI.ITALA CARMELA 12/10/1974
VERONA-CN_REP_162_AS-COLOMBAIO-3-0009 28/01/1974 29/01/1974-28/01/2024 X/1974 1 ZINELLI.CARLO 27/01/1974
VERONA-CN_REP_162_AS-COLOMBAIO-4-0006 11/11/1974 12/11/1974-11/11/2024 964/1974 1 SERPELLONI.MARIA 10/11/1974
VERONA-CN_REP_162_FA-COLOMBAIO-4-0011 20/05/1974 21/05/1974-20/05/2024 X/1974 1 VENTURELLI.GIULIETTO 17/05/1974
VERONA-CN_REP_162_FA-COLOMBAIO-4-0012 03/06/1974 04/06/1974-03/06/2024 X/1974 1 BARANA.ALBERTO 01/06/1974
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-1-0022 30/01/1974 08/02/1974-07/02/2024 X/1974 1 BELLINI.ODALIDE 02/02/1948, DI PASQUALE.IERTA 30/11/1937
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-1-0023 12/02/1974 19/02/1974-18/02/2024 X/1974 1 BARCA.BONIFACIO 01/04/1970
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-2-0016 02/04/1974 07/04/1974-06/04/2024 X/1974 1 CAVAZZA.ENRICO 16/03/1970
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-2-0018 29/03/1974 29/03/1974-28/03/2024 44/1974 1 ROVETTI.FLORINDO 28/03/1974
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-2-0019 17/06/1974 18/06/1974-17/06/2024 X/1974 1 GIRLANDA.ROSALBA 14/06/1974, GIRLANDA.EMANUELE 04/01/1932
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-4-0006 08/10/1974 09/10/1974-08/10/2024 X/1974 1 ARRIGHI.TERESA 04/10/1974
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-4-0007 11/10/1974 12/10/1974-11/10/2024 X/1974 1 FRANCHINI.OSVALDO 10/10/1974
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-4-0008 21/10/1974 22/10/1974-21/10/2024 X/1974 1 BONETTI.GIULIO 20/10/1974
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-4-0009 07/11/1974 08/11/1974-07/11/2024 X/1974 1 ZAVATTA.TULLIO 02/11/1974, BISSOLI.ADA 09/06/2010
VERONA-CN_REP_162FAS-COLOMBAIO-5-0002 28/10/1974 29/10/1974-28/10/2024 X/1974 1 DAMINI.ATTILIO 27/10/1974
VERONA-CN_REP_162_IS-COLOMBAIO-2-0010 14/01/1974 15/01/1974-14/01/2024 X/1974 1 GAIONI.EUGENIO 27/12/1964, PINOCCHI.SERENA 12/01/1974
VERONA-CN_REP_162_IS-COLOMBAIO-4-0004 07/01/1974 08/01/1974-07/01/2024 X/1974 1 GATTI.MARIA 06/01/1974
VERONA-CN_REP_163_AS-COLOMBAIO-2-0010 16/10/1974 16/10/1974-15/10/2024 X/1974 1 BORTOLOMEAZZI.ELENA 14/10/1974
VERONA-CN_REP_163_AS-COLOMBAIO-3-0007 28/01/1974 29/01/1974-28/01/2024 X/1974 1 BATTISTONI.GIUSEPPE 08/11/1925, BATTISTONI.AUGUSTO 26/01/1974
VERONA-CN_REP_163_AS-COLOMBAIO-3-0008 04/03/1974 05/03/1974-04/03/2024 X/1974 1 FERRARI.PIETRO 01/03/1974
VERONA-CN_REP_163_AS-COLOMBAIO-4-0004 19/11/1974 20/11/1974-19/11/2024 X/1974 1 VENCO.VITTORIO 19/11/1974
VERONA-CN_REP_163_AS-COLOMBAIO-4-0005 18/11/1974 19/11/1974-18/11/2024 X/1974 1 CASTELLINI.GIULIANO 16/11/1974, BONIZZI.ERSILIA 28/03/1947
VERONA-CN_REP_163_FA-COLOMBAIO-3-0012 15/02/1974 03/03/1974-02/03/2024 X/1974 1 TAPPARINI.CESARE 02/03/1974
VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-1-0013 16/04/1974 16/04/1974-15/04/2024 X/1974 1 ZANETTI.MARIA 12/04/1974, BONINSEGNA.GIANNI 30/12/2002
VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-1-0014 22/04/1974 23/04/1974-22/04/2024 X/1974 1 CUNEGO.MARIO 16/04/1974, MELLIA.CAMILLA 27/03/2021
VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-1-0015 15/05/1974 16/05/1974-15/05/2024 X/1974 1 TABOGA.LUIGIA 14/05/1974
VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-2-0010 07/10/1974 08/10/1974-07/10/2024 X/1974 1 ROBIGLIO.SANTO 04/10/1974
VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-2-0011 19/08/1974 20/08/1974-19/08/2024 X/1974 1 CARLOTTO.VITTORIA 17/08/1974, NICOLATO.PARIDE 25/04/1964
VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-2-0012 07/10/1974 08/10/1974-07/10/2024 X/1974 1 ZAMBONI.ERNESTO 06/10/1974, ZAMBONI.ARGIA 20/12/1953, ZAMBONI.NATALINO 26/10/2014
VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-3-0007 10/01/1974 10/01/1974-09/01/2024 41/1974 1 FATTORI.RACHELE 09/01/1974
VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-3-0008 18/01/1974 19/01/1974-18/01/2024 91/1974 1 RICCIO.ARTURO 17/01/1974



Coordinate Data Conc Validità Nr.Conc.
Posti 
Salma Defunti

VERONA-CN_REP_163FAS-COLOMBAIO-4-0004 05/11/1974 06/11/1974-05/11/2024 X/1974 1 BRAGANTINI.GAETANO 02/11/1974
VERONA-CN_REP_163_I-COLOMBAIO-6-0003 26/06/1974 27/06/1974-26/06/2024 X/1974 1 VALENTINI.RITA 26/06/1974
VERONA-CN_REP_164_A-COLOMBAIO-3-0010 07/02/1974 08/02/1974-07/02/2024 X/1974 1 PANIZZA.GIOVANNI 06/02/1974
VERONA-CN_REP_164_AS-COLOMBAIO-1-0013 20/05/1974 21/05/1974-20/05/2024 X/1974 1 DALLA CHIARA.IDA 20/05/1974
VERONA-CN_REP_164_AS-COLOMBAIO-1-0015 30/05/1974 31/05/1974-30/05/2024 X/1974 1 PIUBELLO.VITTORIO 29/05/1974
VERONA-CN_REP_164_AS-COLOMBAIO-2-0010 11/10/1974 12/10/1974-11/10/2024 X/1974 1 MANZATO.ESTER 10/10/1974, TURRINI.BENIAMINO 25/11/1955
VERONA-CN_REP_164_AS-COLOMBAIO-2-0011 13/08/1974 14/08/1974-13/08/2024 X/1974 1 MONTANO.ERNESTINA 12/08/1974
VERONA-CN_REP_164_AS-COLOMBAIO-2-0012 20/09/1974 21/09/1974-20/09/2024 X/1974 1 ZECCHINI.MARIA 18/09/1974
VERONA-CN_REP_164_AS-COLOMBAIO-3-0007 31/01/1974 31/01/1974-30/01/2024 5262/1500 1 CATTINI.GIUSEPPE 14/12/1958, MOLTENI.MARIA 29/01/1974
VERONA-CN_REP_164_AS-COLOMBAIO-3-0008 19/02/1974 06/12/1974-05/12/2024 X/1974 1 DOLEIS.CARLA 06/12/1974
VERONA-CN_REP_164_AS-COLOMBAIO-3-0009 25/03/1974 26/03/1974-25/03/2024 X/1974 1 BAUZONE.GIOVANNI 12/03/1974
VERONA-CN_REP_164FAS-COLOMBAIO-1-0014 06/06/1974 07/06/1974-06/06/2024 X/1974 1 GABRIELLI.GUGLIELMO 03/06/1974
VERONA-CN_REP_164FAS-COLOMBAIO-2-0010 06/11/1974 07/11/1974-06/11/2024 X/1974 1 ZECCHINI.VITTORIA 05/11/1974
VERONA-CN_REP_164FAS-COLOMBAIO-2-0012 05/11/1974 06/11/1974-05/11/2024 X/1974 1 GIRLANDA.ALBINA 03/11/1974
VERONA-CN_REP_164_IS-COLOMBAIO-2-0011 14/09/1973 17/02/1974-16/02/2024 X/1973 1 CACCIATORI.MARIA(ADELE) 17/02/1974
VERONA-CN_REP_164_IS-COLOMBAIO-4-0004 06/08/1974 07/08/1974-06/08/2024 X/1974 1 BOSIO.CIRO 04/04/1918, DALLA RIVA.ALBINA 06/08/1974
VERONA-CN_REP_165_A-COLOMBAIO-3-0010 25/02/1974 26/02/1974-25/02/2024 X/1974 1 BADAN.ASSUNTA 14/02/1974, CHIARENZI.GINO 19/08/1965
VERONA-CN_REP_165_AS-COLOMBAIO-2-0010 07/10/1974 08/10/1974-07/10/2024 X/1974 1 RIDOLFI.FEDERICO 05/10/1974
VERONA-CN_REP_165_AS-COLOMBAIO-2-0012 10/06/1974 11/06/1974-10/06/2024 X/1974 2 POLETTINI.LINA 07/06/1974, TONELLO.MARIO 03/06/1957
VERONA-CN_REP_165_AS-COLOMBAIO-4-0004 26/08/1974 13/12/1974-12/12/2024 26/1974 1 MANTOVANI.ADELE 10/12/1974
VERONA-CN_REP_165_FA-COLOMBAIO-1-0017 13/08/1974 14/08/1974-13/08/2024 X/1974 2 ZANELLA.PACE 20/11/2013, ALLORO.MAURIZIO 21/12/1958, ALLORO.GUERRINO 11/08/1974
VERONA-CN_REP_165_FA-COLOMBAIO-2-0015 25/01/1974 21/04/1974-20/04/2024 X/1974 1 PADOAN.LINDA 20/04/1974
VERONA-CN_REP_165_FA-COLOMBAIO-3-0012 01/03/1974 25/02/1974-23/02/2024 9/1974 1 CASTELLANI.GUIDO 24/02/1974
VERONA-CN_REP_165FAS-COLOMBAIO-1-0014 27/05/1974 28/05/1974-27/05/2024 X/1974 1 GILIOLI.GIUSEPPE 21/05/1974
VERONA-CN_REP_165FAS-COLOMBAIO-2-0010 24/06/1974 24/06/1974-23/06/2024 X/1974 2 ALBERTINI.GENOVEFFA 21/06/1974, DINDO.LUIGI 22/05/1972
VERONA-CN_REP_165FAS-COLOMBAIO-2-0011 25/10/1974 26/10/1974-25/10/2024 X/1974 1 MIRANDOLA.ALFIO 22/10/1974
VERONA-CN_REP_165FAS-COLOMBAIO-3-0008 21/02/1974 22/02/1974-21/02/2024 X/1974 1 BERALDO.ARTURO 17/02/1974
VERONA-CN_REP_165FAS-COLOMBAIO-4-0005 20/12/1974 21/12/1974-20/12/2024 X/1974 1 OLIOSI.BRUNO 17/12/1974
VERONA-CN_REP_165_I-COLOMBAIO-5-0006 09/05/1974 10/05/1974-09/05/2024 X/1974 2 MAISTRI.ALFONSO 14/05/1957, MORELATO.SANTUZZA 09/05/1974
VERONA-CN_REP_165_I-COLOMBAIO-6-0001 12/09/1974 13/09/1974-12/09/2024 X/1974 1 ASCENZO.ENRICO 08/09/1974
VERONA-CN_REP_165_IS-COLOMBAIO-2-0011 01/07/1974 02/07/1974-01/07/2024 X/1974 1 BOTTACINI.MARIA 28/06/1974, DELLA CROCE.ADELE 16/10/2021
VERONA-CN_REP_165_IS-COLOMBAIO-4-0005 05/11/1974 07/11/1974-06/11/2024 X/1974 1 VENDRAMINI.PASQUA 06/11/1974
VERONA-CN_REP_165_IS-COLOMBAIO-5-0003 10/01/1974 19/03/1974-18/03/2024 X/1974 2 CACCIATORI.CATERINA 18/03/1974, OLIVIERI.GINO 01/01/1974
VERONA-CN_REP_166_A-COLOMBAIO-2-0013 23/01/1974 24/01/1974-23/01/2024 X/1974 1 PASQUALINI.ANTONIO 22/01/1974, CHIARELLI.ITALA 11/11/2022
VERONA-CN_REP_166_AS-COLOMBAIO-3-0007 28/02/1974 01/03/1974-29/02/2024 X/1974 1 PAGAN ZECCHIN.EMILIA 26/02/1974
VERONA-CN_REP_166_FA-COLOMBAIO-1-0017 24/06/1974 25/06/1974-24/06/2024 96/1974 2 ANGELI.ANGELO 23/06/1974, CACCIATORI.ERMELINDA 19/11/1999
VERONA-CN_REP_166_FA-COLOMBAIO-2-0014 06/02/1974 13/02/1974-12/02/2024 X/1974 1 RIZZI.TOSCANA 08/01/1971, ZANELLA.GIUSEPPE 21/06/1943
VERONA-CN_REP_166_FA-COLOMBAIO-3-0012 25/02/1974 26/02/1974-25/02/2024 X/1974 1 NICOLIS.ANGELO 24/02/1974, BERTONCELLI.MARIA 25/09/1953
VERONA-CN_REP_166FAS-COLOMBAIO-1-0013 29/03/1973 02/02/1974-01/02/2024 X/1973 2 GRAVA.GABRIELLA 01/02/1974, MANSONETTO.FRANCESCO 24/03/1973
VERONA-CN_REP_166FAS-COLOMBAIO-1-0014 29/05/1974 30/05/1974-29/05/2024 X/1974 1 BONETTI.VITTORIA 24/05/1974, DI MARCO.VINCENZO 25/03/1963
VERONA-CN_REP_166FAS-COLOMBAIO-4-0005 12/02/1974 13/02/1974-12/02/2024 X/1974 1 MINICUCCI.ASSUNTA 10/02/1974
VERONA-CN_REP_166_IS-COLOMBAIO-2-0010 29/10/1974 30/10/1974-29/10/2024 X/1974 1 BURATO.GIOVANNI 28/10/1974
VERONA-CN_REP_166_IS-COLOMBAIO-3-0008 17/01/1973 17/06/1974-16/06/2024 X/1973 1 FORMISANO.ANNA 16/06/1974
VERONA-CN_REP_167_AS-COLOMBAIO-3-0008 31/05/1971 03/04/1974-02/04/2024 X/1971 1 MAGGIO.ANTONIETTA 02/04/1974
VERONA-CN_REP_167_AS-COLOMBAIO-5-0002 27/02/1974 28/02/1974-27/02/2024 X/1974 1 CAVALLO.FRANCESCO 26/02/1974
VERONA-CN_REP_168_A-COLOMBAIO-3-0010 05/02/1971 11/10/1974-10/10/2024 X/1971 1 GOBBI.GIUSEPPE 10/10/1974
VERONA-CN_REP_168FAS-COLOMBAIO-2-0012 10/09/1971 04/11/1974-03/11/2024 X/1971 1 ROBERTI.IDA 03/11/1974
VERONA-CN_REP_169_AS-COLOMBAIO-3-0008 24/11/1970 30/06/1974-29/06/2024 X/1970 1 MILANI.SELENA 29/06/1974
VERONA-CN_REP_169FAS-COLOMBAIO-2-0011 08/11/1974 09/11/1974-08/11/2024 X/1974 1 DALLA VEDOVA.ANNA 07/11/1974, LORENZOLI.GIUSEPPE 26/07/1950
VERONA-CN_REP_171_IS-COLOMBAIO-1-0013 20/10/1970 20/01/1974-19/01/2024 X/1970 2 MILANI.ROMOLO 27/12/1969, ROSTIROLLA.DIOMIRA 19/01/1974
VERONA-CN_REP_172_I-COLOMBAIO-5-0006 13/09/1974 14/09/1974-13/09/2024 X/1974 1 PETRUZZI.MARIA 02/03/1994, BELTRAMI.ALDO 13/09/1974
VERONA-CN_REP_172_IS-COLOMBAIO-2-0012 20/11/1970 16/10/1974-15/10/2024 X/1970 1 VOLTAN.FELICITA 15/10/1974
VERONA-CN_REP_173_IS-COLOMBAIO-3-0008 08/10/1970 23/07/1974-22/07/2024 X/1970 1 OLIVIERI.AMELIA 22/08/1969, DE MARZI.MICHELE 22/07/1974
VERONA-CN_REP_176_A-LUNETTA-7-0001 04/07/1974 05/07/1974-04/07/2024 X/1974 1 PAGANO.GIOVANNI 04/07/1974
VERONA-CN_REP_180_I-COLOMBAIO-4-0007 14/05/1968 17/10/1974-16/10/2024 45/1968 2 BIASIN.PIERO 08/12/1967, BALBONI.GINA 16/10/1974
VERONA-CN_REP_181_A-COLOMBAIO-4-0009 22/04/1968 14/08/1974-13/08/2024 X/1968 2 MERIGHI.GIOVANNI 27/02/1967, RASSECH.OLGA 13/08/1974
VERONA-CN_REP_181_AS-COLOMBAIO-3-0009 07/05/1968 03/09/1974-02/09/2024 X/1968 2 DOMENEGONI.ANNETTA 02/09/1974, GRANUZZO.ALESSANDRO 28/09/1967
VERONA-CN_REP_181_FA-COLOMBAIO-5-0005 23/07/1974 24/07/1974-23/07/2024 X/1974 1 VACCARO.MARIA CARMELA 22/07/1974
VERONA-CN_REP_181FAS-COLOMBAIO-4-0006 30/09/1968 29/04/1974-28/04/2024 X/1968 1 TOMMASI.GIUSEPPINA 28/04/1974
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VERONA-CN_REP_182_AS-COLOMBAIO-1-0015 05/08/1968 29/04/1974-28/04/2024 X/1968 1
LEONI.ENRICHETTA 28/04/1974, DE MIN.TERESA 07/06/1970, BONVICINI.SENATORE 30/07/1968, BONVICINI.CESARE BRUNO 
21/02/2016

VERONA-CN_REP_182_I-COLOMBAIO-1-0018 30/04/1968 12/03/1974-11/03/2024 X/1968 2 BISCACCIO.LUIGIA 22/06/1967, FUINI.TULLIO 11/03/1974
VERONA-CN_REP_183_A-COLOMBAIO-2-0014 27/03/1974 28/03/1974-27/03/2024 X/1974 1 FIDENZIO.GIUSEPPINA 27/03/1974
VERONA-CN_REP_183_A-COLOMBAIO-5-0006 27/05/1968 15/11/1974-14/11/2024 X/1968 2 CABOARA.FORTUNATO (FELICE) 14/11/1974, POZZETTO.MARIA 15/05/1968
VERONA-CN_REP_183_AS-COLOMBAIO-4-0006 24/05/1968 28/08/1974-27/08/2024 X/1968 2 LONGO.SILVIA 01/05/1968, TOSI.GIULIO 27/04/1974
VERONA-CN_REP_184_I-COLOMBAIO-5-0006 02/05/1974 03/05/1974-02/05/2024 X/1974 1 RONZONI.ELEONORA 01/05/1974
VERONA-CN_REP_185_A-COLOMBAIO-3-0011 17/06/1974 18/06/1974-17/06/2024 X/1974 1 AMBROSI.GAETANO 14/06/1974
VERONA-CN_REP_188_AS-COLOMBAIO-2-0011 30/10/1974 31/10/1974-30/10/2024 X/1974 1 GENOVESI.VASCO 29/10/1974, GENOVESI.LUCIA 21/07/1971
VERONA-CN_REP_192FAS-COLOMBAIO-3-0009 09/04/1974 10/04/1974-09/04/2024 X/1974 1 CORDIOLI.ARMANDO 09/04/1974
VERONA-CN_REP_192_I-COLOMBAIO-3-0010 19/02/1974 20/02/1974-19/02/2024 X/1974 1 DOMENICHINI.ALFREDO 19/02/1974, DOMENICHINI.ANNA 01/01/1949
VERONA-CN_REP_193_IS-COLOMBAIO-4-0006 11/02/1974 12/02/1974-11/02/2024 X/1974 1 BORGO.GIUSEPPE 08/02/1974, PADOVANI.MARIA 01/08/2011
VERONA-CN_REP_196_IS-COLOMBAIO-3-0008 15/05/1974 16/05/1974-15/05/2024 X/1974 1 FALSIROLI.EMMA 20/02/1958, RUZZENENTE.LUIGI 29/12/1963
VERONA-CN_REP_204_IS-COLOMBAIO-1-0013 08/11/1974 09/11/1974-08/11/2024 X/1974 1 BRESCIANI.RICCARDO 08/11/1974
VERONA-CN_REP_207_AS-COLOMBAIO-3-0007 11/11/1974 12/11/1974-11/11/2024 X/1974 1 CALEGARI.AMALIA 08/11/1974, D`AMBROSI.MARIA PIA 25/01/2019
VERONA-CN_REP_208FAS-COLOMBAIO-3-0009 25/11/1974 25/11/1974-24/11/2024 86/1974 1 SCARAZZATO.ROSA 22/11/1974, AZZALI.GUIDO 13/08/1934
VERONA-CN_REP_213_FA-COLOMBAIO-3-0011 06/05/1974 07/05/1974-06/05/2024 X/1974 1 RADIVO.MARIO 04/05/1974
VERONA-CN_REP_214_A-COLOMBAIO-2-0014 01/04/1974 02/04/1974-01/04/2024 X/1974 1 MONTELEONE.LIBERATA 29/03/1974
VERONA-CN_REP_214FAS-COLOMBAIO-5-0002 24/09/1974 25/09/1974-24/09/2024 X/1974 1 BALLERINI.ARTURO 23/09/1974
VERONA-CN_REP_226FAS-COLOMBAIO-4-0006 19/07/1974 20/07/1974-19/07/2024 X/1974 1 BRUNELLI.LUIGI 18/07/1974
VERONA-CN_REP_231_IS-COLOMBAIO-4-0005 30/01/1974 31/01/1974-30/01/2024 X/1974 1 MENINI.MARIA 29/01/1974
VERONA-CN_REP_243_IS-COLOMBAIO-1-0014 20/02/1974 21/02/1974-20/02/2024 X/1974 1 SOAVE.GRAZIELLA 18/02/1974
VERONA-CN_REP_244_I-LUNETTA-7-0001 27/05/1970 18/08/1974-17/08/2024 X/1970 2 RINALDI.EMILIA 17/08/1974, RINALDI.EBE 24/04/1971
VERONA-CN_REP_253FAS-COLOMBAIO-2-0007 02/12/1974 03/12/1974-02/12/2024 X/1974 1 BONDI.GUGLIELMO 01/12/1974, BONDI.WERTHER 03/01/1945
VERONA-CN_REP_264FAF-COLOMBAIO-4-0002 17/10/1974 18/10/1974-17/10/2024 X/1974 1 BALLERINI.MARIA 10/12/1973
VERONA-CN_REP_280_A-COLOMBAIO-5-0005 22/01/1974 23/01/1974-22/01/2024 X/1974 1 FORTE.MARIA 21/01/1974
VERONA-CN_REP_282FIS-COLOMBAIO-1-0012 17/01/1972 17/05/1974-16/05/2024 X/1972 1 FANTINI.MARIA 16/05/1974


